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-

مدیرعامل محترم شرکت گروه سرمایهگذاری رفاه اندیش سرمایه انسانی صنعت و معدن

با سلام و احترام؛
بازگشت به درخواست آن شرکت مبنیبر ثبت شرکت نزد سازمان بورس و اوراق بهادار به عنوان ناشر اوراق بهادار به 
اطلاع میرساند با توجه به مبلغ حقوقصاحبانسهام و تعداد سهامداران، آن شرکت بر اساس الزام ماده ٣٦ احکام دائمی 
برنامه توسعه کشور ج.ا. ایران، مصوب ١٣٩٥/١١/١٠ مجلس محترم شورای اسلامی، مشمول ثبت نزد سازمان بوده و 
نام شرکت از تاریخ ابلاغ این نامه در فهرست شرکتهای سهامی عام ثبت شده نزد این سازمان به عنوان ناشر اوراق 
بهادار درج گردید. شایان ذکر است شرکت گروه سرمایهگذاری رفاه اندیش سرمایه انسانی صنعت و معدن قبلاً در تاریخ 

١٤٠٣/٠٦/١٩ با شمارۀ ١٢٣٢٦ به عنوان نهاد مالی نزد این سازمان به ثبت رسیده بود.
    شایان ذکر است طبق بند «ب» مادۀ ٣٦ قانون احکام دائمی برنامههای توسعۀ کشور که اشاره دارد "معاملات 
اوراق بهادار ثبت شده در سازمان فقط در بورسها و بازارهای خارج از بورس دارای مجوز و با رعایت مقررات معاملاتی 
هر یک از آنها حسب مورد امکانپذیر بوده و معامله اوراق بهادار مذکور بدون رعایت ترتیبات فوق فاقد اعتبار است." 

میبایست معاملات اوراق بهادار آن شرکت در یکی از بازارهای بورس/ فرابورس صورت گیرد.
همچنین براساس بند «ت» همان قانون که اعلام میدارد "سوابق معاملات اوراق بهادار و معاملهکنندگان آنها 
باید به گونهای ثبت و نگهداری شود که قابلیت بازسازی معاملات را داشته باشد." و با عنایت به این که یکی از 
شرایط درج بعد از ثبت شرکت نزد سازمان سپردهنمودن سهام شرکت نزد شرکت سپردهگذاری مرکزی اوراق بهادار 
و تسویه وجوه است، بنابراین مطابق با مصوبه مورخ ١٤٠٢/١١/٠٣ شورای عالی بورس و اوراق بهادار، شرکت می
بایستی نسبت به سپرده نمودن سهام خود ظرف مهلت یک ماه از تاریخ ثبت نزد سازمان، نزد شرکت سپردهگذاری 
مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه اقدام نماید. شایان ذکر است مهلت مذکور غیر قابل تمدید بوده و در صورت عدم 
سپرده نمودن سهام آن شرکت ظرف مهلت مقرر، نام آن شرکت از فهرست شرکتهای ثبتشده نزد این سازمان 

حذف خواهد شد. 
خاطرنشان میسازد از تاریخ مذکور، آن شرکت مشمول مقررات، آییننامهها، دستورالعملها و بخشنامههای مصوب 

این سازمان است و رعایت کلیۀ ضوابط بر عهدۀ هیئت مدیره آن شرکت است.
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جناب آقای دکتر رضا عیوض لو عضو محترم هیأت مدیره و معاون نظارت بر بورس ها و ناشران:  جهت استحضار

جناب آقای محمدعلی شیرازی مدیرعامل محترم شرکت فرابورس ایران:  جهت استحضار
جناب آقای محمد باغستانی مدیر عامل محترم و عضو هیات مدیره شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه:  جهت استحضار

جناب آقای سیدمهدی علم الهدی معاون محترم توسعه بازار شرکت فرابورس ایران:  جهت استحضار
جناب آقای محمدصادق محبوبی مدیرعامل محترم و عضو هیئت مدیره  شرکت رایان بورس:  جهت استحضار

جناب آقای ولی اله جعفری مدیر محترم نظارت بر ناشران:  جهت استحضار
جناب آقای امیر لعلی مدیر محترم روابط عمومی و امور بینالملل:  جهت استحضار

جناب آقای احمد لطفی رئیس محترم اداره نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه ای
سرکار خانم شهره رسیدگان رئیس محترم اداره تمرکز اطلاعات نهادهای عمومی


